О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О присуждении Государственной
премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан - Лидера Нации"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 ноября 2013 года № 1233
      Правительство Республики Казахстан :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан «О присуждении Государственной премии мира и
прогресса Первого Президента Республики Казахстан - Лидера Нации».
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

О присуждении Государственной премии мира и прогресса
Первого Президента Республики Казахстан - Лидера Нации

      В соответствии с  Республики Казахстан от 5 июля 2001 года «О Законом
Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан
-  Л и д е р а  Н а ц и и »  П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. За активную поддержку антиядерных инициатив Казахстана и активное
содействие процессу ядерного разоружения присудить Государственную премию мира
и прогресса Первого Президента Республики Казахстан - Лидера Нации 2013 года
Генеральному секретарю Организации Объединенных Наций Пан Ги Муну.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан